Jetéshkrim i kandidatit

(Curriculum Vitae)
Eméri: PAULO

Atésia: EDUART
Mbieméri: KUMARAKU
Daté lindja: 05.06.1996

Vend lindja:FIER

Kandidat pér Anétar Késhilli t& Bashkisg Patos pér zgjedhjet pér organet e
Geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 na Qarkun Fier, propozuar nga
Partia Bindja Demokratike,

Arsimi: I Larté

2015 - 2018 Bachelor né Dega Inxhieneri Mekanike Universteti “Ismail
: Qemali” Viore

Eksperienca né puné: Mars 2018 - e n& vazhdim Inxhinier Makanik né
Kompaniné “Albstar”

Kualifikimi: Déashmi Kulaifikimi Kategoria “B”

Aktivite shogerore dhe politike:
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Model i miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr. 23, daté 01.02.2019



